1

关于召开辽宁石化职业技术学院工会第三

届会员代表大会第一次会议、第三届教职

工代表大会第二次会议的通知
各单位、各部门：

根据《中国工会章程》《基层工会会员代表大会条例》《学

校教职工代表大会规定》（教育部 32 号令）《辽宁省教科文

卫系统职工代表大会工作规程》等规定，经学院党委会议研

究决定，并报上级工会组织批复，拟召开学院工会第三届会

员代表大会第一次会议、第三届教职工代表大会第二次会议，

现将有关事项通知如下：

一、会议时间

工会第三届会员代表大会第一次会议：12 月 26 日（星

期日﹚上午 8:00—12:00。

第三届教职工代表大会第二次会议：12 月 26 日（星期

日﹚下午 13:30—16:30。

二、会议地点

铁北校区勤学楼一楼报告厅。

三、参会人员

1.学院工会第三届会员代表大会正式代表、特邀代表。

2.学院第三届教职工代表大会正式代表、列席代表。

四、有关要求

1.请各位代表提前 15 分钟签到进入会场，按指定位置

2

就座。因特殊情况不能出席大会时，请按组织程序请假。

2.请各位代表自觉遵守会场纪律，维护会场秩序。会议

期间手机关闭或静音，严禁吸烟，禁止喧哗，保持环境卫生。

3.自觉履行代表的权利和义务，紧紧围绕议题畅所欲言，

以主人翁的精神，积极为学院的建设和发展建言献策。

    4.做好疫情防控及安全工作。所有参加大会人员均应完

成新冠病毒疫苗全程免疫（有禁忌症者除外），未接种者原

则上不得参会和参与会务工作，确需参加活动的必须持 72

小时内核酸检测阴性证明。参会人员应保证近 14 天未有境

外或国内中高风险地区旅居史。参会当天,主动出示国务院

大数据通行码及辽事通健康码，完成健康查验和体温检测正

常方可进入会场。会议期间要全程佩戴口罩，随时做好手部

卫生。积极配合大会做好疫情防控工作。

附件：1.学院工会第三届会员代表大会第一次会议日程安排

2.学院工会第三届会员代表大会各代表团名单

3.学院工会第三届会员代表大会特邀代表名单

4.学院第三届教职工代表大会第二次会议日程安排

5.学院:第三届教职工代表大会各代表团（含列席代

表）名单

     辽宁石化职业技术学院“两代会”筹备工作领导小组

                         2021年 12 月 21日

3

附件 1：

辽宁石化职业技术学院工会

第三届会员代表大会第一次会议日程安排
（2021 年 12 月 26 日）

时间 地点
会议

类别
会议内容 主持人

参加

人员

8:00-8:30
勤学楼一

楼报告厅

预备会

议

1.听取会议筹备情况的报告（曲伟）

2.审议通过关于会员代表资格审查情况的

报告（訾薇）

3.讨论通过选举办法（安国锋）

4.通过工会第三届会员代表大会主席团成

员、秘书长、副秘书长建议名单（安国锋）

5.通过各专门工作委员会委员人选（安国

锋）

6.通过大会议程（安国锋）

曲  伟

工代

会代

表

8:35-8:45
就业洽谈

室

主席团

第一次

会议

1.通过大会执行主席名单

2.通过大会日程
段树斌

主席

团成

员

8:50-9:40
勤学楼一

楼报告厅
开幕式

开幕式：

1.宣布开会、奏《国歌》

2.致大会开幕词（党委副书记、院长）

3.上届工会工作报告（曲伟）

4.上届工会财务工作报告（书面）

5.上届经费审查委员会工作报告（书面）

曲 伟

工代

会代

表、特

邀代

表

9:50-10:20
各代表团

会议室

代表团

分组讨

论

1.讨论上届工会委员会的三个工作报告

2.讨论酝酿本届工会委员会、工会经费审

查委员会和女职工委员会委员候选人名单

（草案）

各代表

团长

各代

表团

代表

10:20-10:50
就业洽谈

室

主席团

第二次

会议

1.听取各代表团团长汇报分组讨论三个工

作报告的情况

2.酝酿通过工会委员会、工会经费审查委

员会和女职工委员会委员候选人名单

3.审议大会选举总监票人、监票人名单
4.审议三个工作报告的决议（草案）

段树斌

主席

团成

员

10:50-11:20
勤学楼一

楼报告厅

大会选

举

1.通过大会选举办法（草案）（訾薇）

2.通过工会委员会、经费审查委员会、女

职工委员会候选人名单（訾薇）

3.通过大会选举总监票人、监票人建议名

单，宣读计票人名单（訾薇）

4.选举工会委员会、经费审查委员会、女

职工委员会委员

5.宣布选举结果

姜国新

工代

会代

表

4

时间 地点 会议类别 会议内容 主持人
参加

人员

11:20-11:30

勤学楼

就业洽

谈室

第三届

工会委

员会第

一次全

体会议

选举工会主席、副主席 曲 伟

第三

届工

会委

员

勤学楼

203教室

第三届

经费审

查委员

会第一

次全体

会议

选举经费审查委员会主任 么志丹

第三

届经

费审

查委

员

勤学楼

205教室

第三届

女职工

委员会

第一次

全体会

议

选举女职工委员会主任 赵显日

第三

届女

职工

委员

11:30-12:00

勤学楼

一楼报

告厅

闭幕式

1.宣布新当选的工会主席、副主席、经审

委主任、女职工委主任

2.通过三个工作报告决议（安国锋）

3.奏《国际歌》

4.宣布大会闭幕

段树斌

工代

会代

表

12：00 午餐（教工餐厅）工代会代表、特邀代表、教代会代表、列席代表

5

附件 2：

学院工会第三届会员代表大会代表团名单
代表团名 团长

秘书
代  表  名  单（按照姓氏笔画为序）

讨 论
地 点

第一代表团

訾  薇

金  鑫

（男）

13 人

王平日  曲  伟  李明辉  李  晖  张军师

张金龙  张  锋  张静波  金鑫（男） 郝连军

段树斌  姜勇民  訾  薇

二
号
教
学
楼
教
室

203

教
室

第二代表团
吴景禄

梁  伟

14 人

王壮坤  王洪涛  付丽丽  吴景禄  张宁宁

张跃东  季宏祥  符  荣  马  菲  孙继明

梁  伟  周宇飞  郑  毅  唐  桦

二
号
教
学
楼
教
室

205

教
室

第三代表团
王  旭

赵显日

14 人

于风春  王荣梅  张樱珞  赵显日  孙丽华

肖艳杰  郭  钢  李彩凤  金鑫（女） 封鲁宁

王  旭  杨  磊  张海成  侯  月

二
号
教
学
楼
教
室

304

教
室

第四代表团
安国锋

韩  冰

19 人

于申申  王  琢  卞  璐  安国锋  李秀英

李德波  杨树东  辛子军  苑丽丽  林  海

郑思丽  赵  越  姜国新  徐  飞  高劲松

郭洪娇   韩  冰  路志成  魏  莹

二
号
教
学
楼
教
室

306

教
室

6

附件 3：

辽宁石化职业技术学院
工会第三届会员代表大会特邀代表名单

（按姓氏笔画为序）

第一代表团  9 人

于  丽  于忠党  王立志  刘玉梅  孙承智  李洪军

李洪涛  李晓东  梁清山

第二代表团  3 人

刘小隽  吴  巍  温  泉

第三代表团  4 人

王嘉姝  刘亚珍  肖锦山  金雅娟

第四代表团  3 人

王振东  刘立民  岳玉书

7

附件 4：

辽宁石化职业技术学院第三届教职工代表大会

第二次会议日程安排
（2021 年 12 月 26 日）

时间 地点
会议

类别
会议内容 主持人 参加人员

13:30-13:50

勤学楼

一楼报

告厅

预备

会议

1.通过新增选代表资格审查报告（曲

伟）

2.通过大会主席团成员和秘书长名

单（曲伟）

3.通过大会议程(曲伟)

段树斌

教代会

全体代

表

13:50-14:00

机械技

术系会

议室

主席

团第

一次

会议

1.审议通过大会日程（草案）

2.通过大会执行主席和主持人

3.通过列席代表名单

段树斌
主席团

成员

14:00-15:00

勤学楼

一楼报

告厅

教代

会全

体会

议

1.宣布开会

2.学院工作报告

3.学院财务工作报告（书面）

4.学院十四五发展规划（书面）

5.提案工作报告（书面）

段树斌

教代会

全体代

表、列席

人员

15:00-15:40

各代表

团会议

室

代表

团分

组讨

论

讨论教代会两个工作报告和学院“十

四五”规划

各代表

团长

各代表

团代表

15:40-16:00

机械技

术系会

议室

主席

团第

二次

会议

1.听取各代表团团长汇报分组讨论

教代会的两个工作报告和一个规划

的情况

2.审议两个工作报告和一个规划的

决议（草案）

段树斌
主席团

成员

16:00-16:30

勤学楼

一楼报

告厅

闭幕

式

1.通过教代会两个工作报告和一个

规划的决议

2.学院党委领导讲话

3.奏《校歌》

4.宣布大会闭幕

段树斌

教代会

全体代

表、列席

人员

8

附件 5：
辽宁石化职业技术学院第三届教职工代表大会代表团

（含列席代表）名单

代表团名 团长
秘书 代  表  名  单（按照姓氏笔画为序） 讨 论

地 点

第一代

表团

（ 机

关）

47 人

王立志

金  鑫

（男）

么志丹  么春艳  王平日  王立志  王华龙

王晓玲  王楠楠  毛  佳  宁  越  曲 伟

刘玉梅  孙承智  苏庆瑞  李 坤   李 晖

李明辉  李洪军  李晓东  宋党伟  张  锋

张金龙  张雪娟  金 鑫  郝万新   郝连军

姜勇民  姜海燕  徐 伟  曹 阳  梁清山

隋博远  穆德恒

牛永鑫  李  想  李英俊  李洪涛  李晓飞

杨学民  杨连成  张立新 岳 宏 赵跃翔

席  宁  常海涛  雷振友  訾  薇

勤
学
楼

203

教
室

第 二 代

表团

（石化、

商务、马

克 思 主

义学院、

后勤)35

人

王嘉姝

封鲁宁

王壮坤  王彦姝  王爱军  王嘉姝  田  越

任飞跃  任志鑫  刘亚珍  孙伟民  孙丽华

孙明智  孙晓琳  杜  凤  李  杰  杨  艳

杨  磊  吴  迪  何成江  张宁宁  张海成

张敬徽  金祥有  孟庆全  封鲁宁  胡英华

段树斌  侯  月  郭静丹  潘长满

王  旭  刘小隽 肖锦山  吴景禄  金鑫

（女）  郭  钢

勤
学
楼

205

教
室

9

第 三 代

表团

（应化、

机械、

、 自 动

化、信息

工程）34

人

张跃东

赵显日

唐  桦

于  丽  于旭霞  马  菲 王军国 王秀丽

王英健  王爱民  白嘉新  冯晓玲 司  颐

刘永生  孙  建  杨雨松  邸万山  张跃东

陈  彪  陈秀华  陈继业  金 亮  孟维巍

胡岩松  赵书慧  赵显日  侯海晶  郭学本

唐  桦  黄  健  梁  伟  温  泉

于风春 孙继明 吴  巍 金亚娟   郑  毅

勤
学
楼

304

教
室

第 四 代

表团

（ 省 农

业 经 济

学校）39

人

安国峰

韩  冰

于申申  于忠党  马  平  王  静  王云焱

王振东  王晓飞  冯国华  卞  璐  卢文慧

刘  松  刘立民  齐  艳  安国锋  安雪峰

张  洪  李一鸣  李风华  李林林  杨树东

辛子军  宋念双  林  海  季小平  岳  辉

岳玉书  单素红  房  路  房  新  赵  丹

姜国新  骆文研  陶忠丽  徐飞飞  董云鹏

韩  冰  曾立新  路志成  魏  莹

勤
学
楼

306

教
室

	关于召开辽宁石化职业技术学院工会第三届会员代表大会第一次会议、第三届教职工代表大会第二次会议的通知